

انباشت مواد مخدر و افزودن ناخالصی قیمت را کاهش داد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا افزایش تولید و انباشت محصول در کشور افغانستان و افزودن ناخالصی به این مواد را دلیل کاهش قیمت مواد افیونی اعلام کرد.

سردار مسعود زاهدیان توضیح داد: افغانستان در حال حاضر موادمخدر تولیدی خود را با یک سوم قیمت سال گذشته به فروش می‌رساند. موادمخدری هم که در کشور توزیع می‌شود از ناخالصی بسیاری برخوردار است که این نیز از عوامل افت قیمت آن است. سردار زاهدیان با بیان اینکه ناخالصی‌های موادمخدر در داخل ایجاد می‌شود، گفت: متأسفانه برخی با اضافه کردن مواد متفرقه بسیار به مواد مخدر مخاطرات استفاده آن را برای مصرف‌کنندگان افزایش می‌دهند.

افزایش تصادف‌های شبانه در تهران

رئیس مرکز کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از افزایش ۵۰درصدی تصادف‌های شبانه در پایتخت خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد رازقی دلیل افزایش تصادف‌های شبانه را افزایش سفرهای تفریحی ناشی از گرمای هوا اعلام کرد. وی گفت: این تصادف‌ها از ساعت ۲۱ به بعد و به دلیل بی‌توجهی رانندگان به قوانین راهنمایی و رانندگی اتفاق می‌افتد.

کشف شیشه در درز شلوار

تحقیقات برای شناسایی هویت افرادی که قصد داشتند محموله شیشه جاسازی شده در درزهای شلوار را با پیست برای مشتریانشان ارسال کنند، در جریان است.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز گذشته کارکن حراست پست چهارراه لشکر به مأموران کلاترزی ابوسعید خبر دادند به یک محموله پستی که دو مرد جوان قصد ارسال آن را دارند، مظنون هستند. با حضور مأموران در محل مر سوله پستی که بسته‌های شلوار بود، بازگشایی و در بررسی درزهای شلوار مقدار ۶۰۰ گرم مخدر شیشه کشف شد.

بعد از آن بود که مأموران از دو مرد جوان که قصد ارسال محموله پستی را داشتند تحقیق کردند. آنها گفتند که بپک موتوری هستند و بسته‌های شلوار را مردی به آنها داده تا آن را برایشان به آدرس مشخص پست کنند و آن مخدرهای شیشه هم خبر ندارند. سرهنگ سعید آقاباری، رئیس مرکز فرماندهی و کنترل پلیس پیشگیری پایتخت گفت: تحقیقات بیشتر از دو موتور سوار در جریان است.

برق جان سارق را گرفت

مرد که مشغول سرقت تجهیزات ترانس برق بود دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ جمشید باقری، فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: این حادثه در خیابان تختی اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مرد ۳۵ساله با انبر و پیچ گوهشی در ترانس برق را باز کرده‌بود و مشغول باز کردن تجهیزات داخل ترانس بود که دچار برق‌گرفتگی شده و جانش را از دست داده‌بود.

وی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره جریان دارد.

غرق شدن ۲ برادر نوجوان در استخر آب

دو برادر نوجوان هنگام بازی به استخر آب کشاورزی سقوط کردند و هر دو غرق شدند.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه در روستای حیدری شهرستان «بن» در استان چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد. سرهنگ مجید ایمان‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان بن گفت: بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که دو برادر ۱۶ و ۱۲ ساله هنگام بازی کنار استخر ذخیره آب روستا به داخل آب سقوط کرده‌اند و به دلیل عدم آشنایی به فن شنا غرق شده‌اند.

وی گفت: با حضور امدادگران اجساد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

انتقام کور از بانجناق در واتساپ

مردی که برای انتقام از بانجناش عکس و فیلم‌های خصوصی او را در شبکه اجتماعی واتساپ منتشر کره‌بود، بازداشت شد. سرگرد روح الله شهبازی پور، رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد توضیح داد: چند روز قبل مردی به مأموران پلیس فتا شهرستان یاسوج خبر داد که عکس و فیلم‌های خصوصی‌اش در شبکه اجتماعی واتساپ منتشر شده و آبروی او به خطر افتاده است. با طرح شکایت مأموران پلیس فتا دست به تحقیق زدند و موفق شدند، منتشر کننده فیلم‌ها را بازداشت کنند.

شاکی بعد از مواجهه با متهم متوجه شد که او کسی نیست جز بانجناش. بانجناق اما در بازجویی‌ها جرمن را انکار کرد و گفت در جریان ماجرا حق نداشته است. او وقتی با مستندات پلیس مواجه شد به جرمش اعتراف کرد و گفت: به علت اختلاف شخصی، کینه بانجناش را به دل گرفته و به این شیوه قصد انتقام از او را داشته است که دستش رو شد.

باز داشت مرد تیر انداز در بوئین زهرا

مردی که با تیر اندازی شبانه در پشت پام خانه‌اش حادثه‌ای خونین را در شهرستان بوئین زهرا رقم زده بود، بازداشت شد. ساعت ۱:۱۵۲۱شکامه یک‌شنبه مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در منطقه سگزآباد با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد عامل تیراندازی یکی از مجرمان سابقه‌دار است که از پشت‌پام خانه‌اش اقدام به تیراندازی به سمت مرد کرده است. همزمان با حضور پلیس در محل بود که یکی از مأموران از ناحیه دست هدف گلوله متهم ۴۳ساله قرار گرفت و مجروح شد. همچنین مردی ۳۵ساله در جریان حادثه مجروح و در راه انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد. تلاش مأموران برای بازداشت مرد تیرانداز در جریان بود که وی موفق به فرار از محل حادثه شد. اما مأموران متهم را یک ساعت بعد هنگام خروج از شهر بازداشت کردند. سردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: تحقیقات در این باره جریان دارد.

محاكمه قاتل بدون پيدا شدن جسد



کدام شهر هستیم، نشدم تا اینکه خودم را کنار ساحل دریا دیدیم. بعد از کمی استراحت عباس چند بار با آن دختر تماس گرفت اما او پاسخش را نداد. شارژ گوشی عباس تمام شد به همین خاطر سیم کارتش را درآورد و روی گوشی من انداخت این شد که گوشی عباس پیش من جا ماند.» متهم در خصوص خودروی مرد جوان نیز گفت: «وقتی عباس از تماس آن دختر و گرفتن سمساور ناامید شد، تصمیم گرفتم به تهران برگردیم، اما در مسیر پرایدی را دیدیم که قفل و درگیر نشد. عباس گفت براحتی آن ماشین قبول نخواهد کرد. خواستم منصرفش کنم اما قبول نکرد این شد که من پشت فرمان خودروی عباس نشستم. کاپشن او نیز روی صندلی بود. عباس هم پراید سفید رنگ را اسرقت کرد و سپس پشت فرمان آن نشست و با دو ماشین راضی شد. ولی من هیچکدام را قبول نکردم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد. قاضی وقتی به جاده مه‌لود رسیدیم دید جاده برایم سخت شد. همانجا من و عباس همدیگر را کم کردیم. وقتی به تهران رسیدیم فکر کردم او به خانه‌شان رفته است به همین خاطر از برادرش سراسرانش را گرفتم، اما او هم از عباس خبری نداشت.»

متهم در خصوص اظهاراتش در بازجویی‌ها و اعتراف به قتل در پاسخ به هیئت قضایی گفت: «تحت فشارهای بازجویی به قتل اعتراف کردم.» سپس در آخرین دفاعش گفت: «در این سالها پلیس ردی از عباس و پراید سفید رنگ سرقتی پیدا نکرده است. باور کنید من او را نکشتم و در جاده همدیگر را کم نکردیم. پدر عباس هم به خاطر اخاذی از من شکایت کرده است. او یکبار پیشینهاد ۴۰۰میلیون تومان را داد. من قبول نکردم. او را نکشتم و با دو ماشین راضی شدم. ولی من هیچکدام را قبول نکردم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

هستند. اگر در این سالها متهم حقیقت را می‌گفت تا جسد پسرمر را به خواهرانش برسانم رضایت می‌دادم. اما حالا فقط قصاص بازجویی‌های فنی بالاخره به قتل اعتراف کرد و گفت: «با عباس درگیر شدم به همین دلیل با پسرمر با دوستش سیاوش به سفر شمال رفا اما دیگر بازنگشت تا اینکه روز گذشته سیاوش را مقابل خانه‌مان دیدم که سرعاً پسرمر را از پسر دیگرم می‌گرفت. نزدیکی رفتم تا خبری بگیرم اما او توجهی نکرد. متوجه شدم که گوشی تلفن همراه پسرمر دستش است. او بدون اینکه جوابی به من بدهد سوار پراید مشک‌ی رنگ پسرمر شد و رفت. سیاوش سابقه دار است و می‌دانم که او از سرنوشت پسرمر خبر دارد.»

با اعلام این شکایت سیاوش ۳۰ساله با سابقه دو فقره سرقت از منزل در حالیکه به تازگی از زندان آزاد شده‌بود، دستگیر شد. او مورد تحقیق قرار گرفت، اما با انکار قتل گفت از سرنوشت عباس اطلاعی ندارد. مدتی گذشت تا اینکه وی در بازجویی‌های فنی بالاخره به قتل اعتراف کرد و گفت: «با عباس درگیر شدم به همین دلیل با پسرمر با دوستش سیاوش به سفر شمال رفا اما دیگر بازنگشت تا اینکه روز گذشته سیاوش را مقابل خانه‌مان دیدم که سرعاً پسرمر را از پسر دیگرم می‌گرفت. نزدیکی رفتم تا خبری بگیرم اما او توجهی نکرد. متوجه شدم که گوشی تلفن همراه پسرمر دستش است. او بدون اینکه جوابی به من بدهد سوار پراید مشک‌ی رنگ پسرمر شد و رفت. سیاوش سابقه دار است و می‌دانم که او از سرنوشت پسرمر خبر دارد.»

سرقت گوشی ۷۰۰میلیون تومانی از خانه پسر مدیر اقتصادی

شدم. مدتی که از آشنایی ما گذشت او پیشنهاد ازدواج داد که قبول کردم و هم‌ا‌ردیبهشت‌ماه امسال بود که با هم نامزد کردیم. دختر جوان ادامه داد: پس از نامزدی، من چیزهایام را به خانه او آوردم و در این مدت با هم زندگی می‌کردیم. زن ۲۰۰میلیون و ۵۰۰هزار دلار و انگشتری طلا حتی یک‌میلیون و ۵۰۰هزار دلار و انگشتری طلا وارد خانه شدم و مشغول جمع کردن لوازم خودم بودم که وارد شد و شروع به کتک زدن من کرد، به طوری که چند نقطه از بدنم به شدت آسیب دید. بعد هم با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که من قصد سرقت داشتم.

تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس در این باره جریان دارد.

آتش افروزی مرگبار پس از فرار از تبعیدگاه

مجرم خطرناک که پس از فرار از تبعیدگاهش طلبکار خود را به آتش کشیده و مرگ او را سبب شده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، دهم تیرماه امسال بود که مأموران پلیس تهران از حادثه آتشین در یکی از پارکهای حاشیه بلوار خلیج فارس با خبر و در محل حاضر شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد که چهار مردافغان پس از درگیری با یکی از هموطنان خود او را به آتش کشیده و از محل فرار کرده‌اند. پس از آن بود که مجروح حادثه در حالی که به شدت دچار سوختگی شده بود به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. او با جملاتی بریده به مأموران پلیس گفت که عامل حادثه آتشین مردی به نام قادر است. وی توضیح داد: من هشبلیون تومان از قادر طلب داشتم. امروز برای گرفتن طلبم با او تماس گرفتم که از من خواست به پارک بیایم تا طلبم را پرداخت کند. وقتی سر فرار حاضر شدم قادر و سه نفر از دوستانش که آنهاهم افغان بودند به من حمله کردند. قادر سرانجام مایعی به روی‌ام پاشید و من را آتش زده و همراه دوستانش فرار کرد. در شاخته دیگری از بررسی‌ها سوابق قادر بررسی شد. تحقیقات نشان داد که قادر از مجرمان خطرناک است که بهمن‌سال ۹۵ به اتهام همدستی در جریان یک‌قتل بازداشت و به زندان و سمسال تبعید به سیستان و بلوچستان محکوم شده بود. همچنین مشخص شد قادر مدتی پس از تحمل دوران تبعید خود از محل متواری شده‌بود که مأموران پلیس او را بازداشت کردند و متهم این بار با حکم قاضی به شهرستان تکاب تبعید شده‌بود. قادر اما پس از تبعید به تکاب بار دیگر از محل متواری و در جریان فرار مر تکب حادثه آتشین شدیدی.

در حالی که بررسی‌ها برای بازداشت قادر در جریان بود، بیمارستان شهدای یافت‌آباد خبر رسید که مجروح حادثه به علت شدت جراحات فوت شده‌است. بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و قادر به عنوان قاتل تحت تعقیب قرار گرفت.

تحقیقات بیشتر ا نشان داد که قادر از سوی مأموران پلیس آگاهی بازداشت و برای انتقال به تبعیدگاهش به زندان قزل حصار منتقل شده‌است که در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. متهم در بازجویی‌ها به حادثه آتش‌افروزی اعتراف کرد. به دستور قاضی رضوانی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تحقیقات از متهم و تلاش برای بازداشت همدستان او در جریان است.

شدم. مدتی که از آشنایی ما گذشت او پیشنهاد ازدواج داد که قبول کردم و هم‌ا‌ردیبهشت‌ماه امسال بود که با هم نامزد کردیم. دختر جوان ادامه داد: پس از نامزدی، من چیزهایام را به خانه او آوردم و در این مدت با هم زندگی می‌کردیم. زن ۲۰۰میلیون و ۵۰۰هزار دلار و انگشتری طلا حتی یک‌میلیون و ۵۰۰هزار دلار و انگشتری طلا وارد خانه شدم و مشغول جمع کردن لوازم خودم بودم که وارد شد و شروع به کتک زدن من کرد، به طوری که چند نقطه از بدنم به شدت آسیب دید. بعد هم با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که من قصد سرقت داشتم.

تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس در این باره جریان دارد.

سرهنگ حسین صادقی*

زمینه‌سازی برای کلاهبرداری

کلاهبرداران سایبری همواره سعی دارند از هر فرصت و مناسبتی سوءاستفاده کرده و با فریب و تحریک کاربران شبکه‌های اجتماعی به اهداف مجرمانه خود دست پیدا کنند. باتوجه به نزدیک شدن به اعیاد قربان و غدیر بسیاری از شهروندان از طریق فضای مجازی برای کمک به نیازمندان اقدام می‌کنند. تجربه در این باره نشان داده است که مجرمان سایبری هم با اطلاع از این موضوع با اعلام شماره حساب تقلبی و طراحی صفحات جعلی، حساب مردم را خالی می‌کنند. از همین رو شهروندان باید هوشیار باشند و به نکات امنیتی توجه کنند. آنها نباید به شماره حساب‌های کمک‌رسان غیرمسئول توجه کنند و از واریز پول به حساب‌های اعلامی از سوی افراد غریبه که در فضای مجازی تبلیغ می‌شود، پرهیز کنند.

مجرمان سایبری همچنین با راه‌اندازی گروه و کانال‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغات گسترده برای جذب این کمک‌ها می‌کنند. شهروندان باید آگاه باشند که شبکه‌های اجتماعی محل تبادل اطلاعات شخصی و مالی نیست و کاربران شبکه‌های اجتماعی برای حفظ امنیت اطلاعات خود به هیچ عنوان برای پرداخت کمک به نیازمندان به این شبکه‌ها اعتماد نکنند. کاربرانی که قصد دارند کمک‌های نقدی خود باشند تا در دام سایت‌های جعلی (فیشینگ) که توسط افراد کلاهبردار طراحی می‌شود گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد امنیتی یک درگاه بانکی ایمن را مد نظر قرار دهند.

شهروندان باید به این نکته توجه کنند که برای هر گونه واریز کمک‌های مالی خود فقط از طریق سازمان‌ها و دستگاه‌های قانونی که توسط رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی اعلام می‌شود، اقدام و از پرداخت‌های اینترنتی دیگر پرهیز کنند.

*رئیس پلیس فتا استان سمنان

دانش آموز کلاسی ششمی به ۶ بیمار زندگی بخشید

اعضای بدن دانش آموز ۱۲ساله کلاسی ششمی شهرستان سریشبه که بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده‌بود، به شش بیمار نیازمند عضو، حیاتی دوباره بخشید.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: معین حسینی بید، دانش آموز پایه ششم دبستان شهید آبیل روستای چکهند شهرستان سریشبه در اثر برخورد با خودروی سمند دچار مرگ مغزی شده است و قبل از فوت، با رضایت والدین، اعضای بدن وی به شش بیمار نیازمند عضو در بیمارستان منتصر به مشهد اهدا می‌شود.

محمدرعلی واقعی با اشاره به اهدای کلیه‌های این نوجوان ۱۲ساله به مردی ۱۸ساله ساکن قاین و خانم ۱۸ساله ساکن مشهد گفت: کید این نوجوان مرگ مغزی در بیمارستان منتصریه به مردی ۲۵ساله ساکن قوچان پیوند شد و قرینه‌های زنده‌یاد معین حسینی بید نیز جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و همچنین قسمتی از پوست مرحوم برای پیوند به بخش سوختگی بیمارستان امام (رضاع) اهدا شد.

شارژر رایگان اطلاعات خانوادگی را خالی کرد

مرد جوان وقتی برای دریافت شارژر رایگان روی یک آگهی تبلیغی کلیک می‌کرد، نمی‌دانست که همه اطلاعات خانوادگی‌اش به سرقت می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی وارد پلیس فتا کرج شد و از مأموران درخواست کمک کرد. او گفت یک نفر با کمک کردن گوشی تلفن همراهش به اطلاعات شخصی او و خانواده‌اش دسترسی پیدا کرده و برای او در سدر زیادی درست کرده‌است.

با ثبت شکایت مأموران پلیس فتا دست به تحقیق زدند و متوجه شدند شکایت‌های مشابهی مطرح شده‌است. کارآگاهان در بررسی گوشی تلفن همراه شاکی متوجه شدند که او یک نرم‌افزار شارژر رایگان نصب کرده‌است. شاکی در جریان تحقیقات گفت: این نرم‌افزار از یک گروه تلگرامی دانلود کردم و بعد از آن بود که در درس‌های من شروع شد. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس موفق شدند ارسال کننده نرم‌افزار را شناسایی و او را در غرب کشور بازداشت کنند.

سرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: کلاهبرداران با استفاده از تبلیغات نرم‌افزارهایی با عناوینی همچون شارژر رایگان، افزایش فالوور، مشاهده اشخاصی که از پروفایلشان بازدید می‌کنند و... اقدام به نفوذ به گوشی یا رایانه افراد می‌کنند و اطلاعات آن‌ها را به سرقت می‌برند، بنابراین شهروندان برای دانلود نرم‌افزارهای مختلف باید از منابع قابل اعتماد استفاده کنند.

فرار شکار چیان غیر مجاز پس از تصادف

شکار چیان غیر مجاز پس از شکار سه‌زن وحشی در منطقه حفاظت شده نطنز در جاذ خانه‌شدند و پس از وارزگونی خودروی‌شان گر بختند.

علیرضا غلامی، سرپرست اداره محیطز بیست نطنز به ایستنا گفت: شکار چیان غیر مجاز در حال خروج از منطقه حفاظت شده کر کس نطنز بود‌اند که در حین برگشت از این منطقه خودروی آنها دچار سانحه شده و متواری هستند. وی گفت: در بازرسی از خودروی آنها لاشه سه بز کوهی هم کشف شده‌است. وی ادامه داد: تحقیقات برای بازداشت متهمان در جریان است.

غرق شدن دختر نوجوان در کارون

دختر نوجوان پس از سقوط به رودخانه کارون غرق شد.

عرب تلای پور، مدیر عامل آتش‌نشانی اهواز گفت: این حادثه در منطقه زرگان اهواز اتفاق افتاد که در جریان آن دختر ۱۲ساله در جریان سقوط به آب جانش را از دست داد. وی گفت: تلاش برای کشف جسد در جریان است.

برق جان مرد بی احتیاط را گرفت

بی‌احتیاطی مرد جوان هنگام وصل کردن سیم کنتور در شهرستان طارم به قیمت جانش تمام شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ داوود مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان طارم در استان قزوین گفت: این حادثه روز گذشته در روستای سانسین اتفاق افتاد. تحقیقات پلیس نشان داد که مرد ۳۴ساله در حال وصل کردن سیم برقی به کنتور بود که به علت بی‌احتیاطی، جان خود را از دست داد. وی گفت: همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره جریان دارد.